UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ SƠN TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v xác minh tình trạng hôn

nhân của ông Đinh Văn Phước,

cư trú tại xã Sơn Tinh, huyện

Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi

Sơn Tân, ngày 22 tháng 4 năm 2025

                                 Kính gửi: UBND xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây, tỉnh

Quảng Ngãi.

Căn cứ các quy định về kết hôn quy định tại khoản 3 Điều 2 Nghị định số

07/2025/NĐ-CP ngày 09/01/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

các Nghị định trong lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực.

Ngày 22/04/2025 UBND xã Sơn Tân nhận hồ sơ đăng ký kết hôn của ông

Đinh Văn Phước, sinh ngày 15/01/2005 và bà Đinh Thị Thiên, sinh ngày

17/11/2006.

 UBND xã Sơn Tân đề nghị UBND xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây, tỉnh

Quảng Ngãi, kiểm tra, xác minh, cung cấp thông tin về tình trạng hôn nhân của

công dân có tên sau:

Họ và tên: Đinh Văn Phước, sinh ngày 15/01/2005.

Giới tính: Nam,  Dân tộc: Ca-Dong,  Quốc tịch: Việt Nam.

Giấy tờ tùy thân: Thẻ căn cước công dân số 051205001458 Cục CS

QLHC về trật tự xã hội cấp ngày 22/04/2021.

Nơi cư trú: Thôn Bà He, xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND xã Sơn Tân rất mong UBND xã Sơn Tinh quan tâm, phối hợp xác

minh và trả lời bằng văn bản để UBND xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng

Ngãi có cơ sở pháp lý tiến hành giải quyết cho công dân theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND xã;

- CC.TP-HT xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Hăng

		2025-04-24T16:38:28+0700

		2025-04-24T17:03:54+0700

		2025-04-24T17:03:54+0700